
令和 3 年 9 月 7 日 

 

北医療薬 会員 各位 

北海道医療大学薬学部同窓会 

会 長 桂 正俊 

 

 

令和 3 年度（第 42 回）北海道医療大学薬学部同窓会総会議案の承認について 

 

 平素より、本会にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイル感染拡大防止の影響により、Web で公開をさせていただいておりまし

た議案が承認されましたことをご報告させていただきます。 

 

承認年月日：令和 3 年 9 月 1 日（水） 

 

 不安定な社会状況が続き本年度も同窓会活動に影響があると考えられますが、役員、理

事、評議員の方々のご協力により進めてまいりたいと思います。会員の皆様におかれまし

ては、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

北医療薬事務局： 

〒061-0293 石狩郡当別町金沢 1757 

北海道医療大学薬学部内 

E-mail：phdoso30@hoku-iryo-u.ac.jp 


